[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
県産木材を用いたＤＩＹリフォームによる滞在施設整備事業費補助金
交付申請書

年　月　日

　　日置市長　　　　　　様

申請者　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　　　　年　月　日付け　　第　　号のＤＩＹリフォーム計画（変更）承認通知に基づき、県産木材を用いたＤＩＹリフォームによる滞在施設整備事業を実施したので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、日置市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　金　　　　　　　円

　２　関係書類
(1)　ＤＩＹリフォーム計画（変更）承認通知書の写し
(2)　領収書の写し（内訳明細を確認できるもの）
(3)　ＤＩＹリフォーム前及びＤＩＹリフォーム後の写真
(4)　実施したＤＩＹリフォームイベントの内容が確認できる書類及び写真
(5)　県産木材を使用したことが確認できる書類
(6)　旅館業法に基づく許可を受けていること、住宅宿泊事業法に基づく届出を行っていること、多拠点居住支援サービスに登録していること又はコワーキングスペースとして運営していることを確認できる書類